DELIBERAÇÃO Nº 029/2016 – CEAS/PR

 O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente nos dias 07 e 08

de abril de 2016, e no uso de suas atribuições regimentais,

DELIBERA

Art 1º Pela aprovação da Planilha das Prestações de Contas do Fundo Estadual de Assistência Social –

FEAS/PR Emergencial do ano de 2014, conforme planilha anexo presente à deliberação.

Art 2° Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 08 de Abril  de 2016.

Rubens Marcon

Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°029/2016 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°  9685  de  27/04/2016   1/5

ANEXO DA DELIBERAÇAO Nº 029/2016 – CEAS/PR

Protocolo FMAS ER
Situação da Prestação
de Contas

Valor repassado

13.246.719-
6

ALTAMIRA DO PARANA ER CAMPO MOURÃO Regular com Ressalva R$ 3.600,00

13.253.962-
6

ANTONIO OLINTO ER UNIÃO DA VITÓRIA Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.246.776-
5

BARBOSA FERRAZ ER CAMPO MOURÃO Regular com Ressalva R$ 9.200,00

13.243.881-
1

BITURUNA ER UNIÃO DA VITÓRIA Regular com Ressalva R$ 110.000,00

13.246.896-
6

BOA ESPERANCA DO IGUACU
ER FRANCISCO BEL-

TRÃO
Regular com Ressalva R$ 10.800,00

13.246.602-
5

BOA VISTA DA APARECIDA ER CASCAVEL Regular com Ressalva R$ 20.800,00

13.246.806-
0

CAMPINA DA LAGOA ER CAMPO MOURÃO Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.246.615-
7

CAMPO BONITO ER CASCAVEL Regular com Ressalva R$ 42.800,00

13.256.118-
4

CAMPO MAGRO ER CURITIBA Regular com Ressalva R$ 8.800,00

13.246.824-
9

CAMPO MOURAO ER CAMPO MOURÃO Regular com Ressalva R$ 9.000,00

13.246.269-
0

CANDÓI ER GUARAPUAVA Regular com Ressalva R$ 12.000,00

13.241.475-
0

CANTAGALO ER GUARAPUAVA Regular com Ressalva R$ 16.000,00

13.239.466-
0

CAPANEMA
ER FRANCISCO BEL-

TRÃO
Regular com Ressalva R$ 44.400,00

13.246.628-
9

CAPITAO LEONIDAS MAR-
QUES

ER CASCAVEL Regular com Ressalva R$ 23.200,00

13.246.642-
4

CASCAVEL ER CASCAVEL Regular com Ressalva R$ 5.200,00

13.246.655-
6

CATANDUVAS ER CASCAVEL Regular R$ 41.600,00

13.243.653-
3

CHOPINZINHO ER PATO BRANCO Regular R$ 63.600,00

13.243.720-
3

CORONEL DOMINGOS SOA-
RES

ER PATO BRANCO Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.243.683-
5

CORONEL VIVIDA ER PATO BRANCO Regular com Ressalva R$ 13.200,00

13.243.889-
9

CRUZ MACHADO ER UNIÃO DA VITÓRIA Regular R$ 131.200,00

13.247.535-
0

CURITIBA ER CURITIBA Regular com Ressalva R$ 65.600,00

13.246.910-
5

DOIS VIZINHOS
ER FRANCISCO BEL-

TRÃO
Regular com Ressalva R$ 30.000,00

13.261.976-
0

ENTRE RIOS DO OESTE ER FOZ DO IGUAÇU Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.240.200- ESPIGAO ALTO DO IGUACU ER LARANJEIRAS DO Regular com Ressalva R$ 65.200,00

Deliberação n°029/2016 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°  9685  de  27/04/2016   2/5

0 SUL

13.244.199-
5

FERNANDES PINHEIRO ER IRATI Regular com Ressalva R$ 10.400,00

13.246.131-
7

FLORESTA ER MARINGÁ Regular com Ressalva R$ 6.000,00

13.255.776-
4

FOZ DO IGUACU ER FOZ DO IGUAÇU Regular com Ressalva R$ 40.800,00

13.239.415-
6

FOZ DO JORDAO ER GUARAPUAVA Regular com Ressalva R$ 47.200,00

13.243.901-
0

GENERAL CARNEIRO ER UNIÃO DA VITÓRIA Regular com Ressalva R$ 25.200,00

13.247.944-
5

GODOY MOREIRA ER IVAIPORÃ Regular com Ressalva R$ 10.000,00

13.246.791-
9

GOIOERE ER CAMPO MOURÃO Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.241.496-
3

GOIOXIM ER GUARAPUAVA Regular com Ressalva R$ 4.000,00

13.247.937-
2

GRANDES RIOS ER IVAIPORÃ Regular R$ 4.400,00

13.279.686-
6

GUAPOREMA ER CIANORTE Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.243.610-
0

GUARANIACU
ER LARANJEIRAS DO

SUL
Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.241.509-
9

GUARAPUAVA ER GUARAPUAVA Regular com Ressalva R$ 73.600,00

13.244.277-
0

IMBITUVA ER IRATI Regular com Ressalva R$ 6.800,00

13.244.240-
1

INACIO MARTINS ER IRATI Regular R$ 59.200,00

13.291.077-
4

IPIRANGA ER PONTA GROSSA Regular com Ressalva R$ 3.200,00

13.244.302-
5

IRATI ER IRATI Regular R$ 530.000,00

13.246.847-
8

IRETAMA ER CAMPO MOURÃO Regular com Ressalva R$ 8.000,00

13.246.181-
3

IVATUBA ER MARINGÁ Regular com Ressalva R$ 3.200,00

13.247.977-
1

JARDIM ALEGRE ER IVAIPORÃ Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.246.094-
9

LAPA ER CURITIBA Regular com Ressalva R$ 5.600,00

13.240.187-
0

LARANJEIRAS DO SUL
ER LARANJEIRAS DO

SUL
Regular com Ressalva R$ 56.800,00

13.248.004-
4

LIDIANOPOLIS ER IVAIPORÃ Regular com Ressalva R$ 2.800,00

13.238.387-
1

LINDOESTE ER CASCAVEL Regular com Ressalva R$ 6.800,00

13.248.020-
6

LUNARDELLI ER IVAIPORÃ Regular com Ressalva R$ 3.200,00

13.253.748-
8

MALLET ER IRATI Regular com Ressalva R$ 111.200,00

13.243.741-
6

MANGUEIRINHA ER PATO BRANCO Regular com Ressalva R$ 10.200,00

13.245.818-
9

MANOEL RIBAS ER PITANGA Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.253.895- MARQUINHO ER LARANJEIRAS DO Regular com Ressalva R$ 10.000,00

Deliberação n°029/2016 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°  9685  de  27/04/2016   3/5

6 SUL

13.261.945-
0

MATELANDIA ER CASCAVEL Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.246.155-
4

MEDIANEIRA ER FOZ DO IGUAÇU Regular com Ressalva R$ 12.000,00

13.279.621-
1

MIRADOR ER PARANAVAÍ Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.279.598-
3

MISSAL ER FOZ DO IGUAÇU Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.246.464-
2

NOVA LARANJEIRAS
ER LARANJEIRAS DO

SUL
Regular com Ressalva R$ 11.200,00

13.246.942-
3

NOVA PRATA DO IGUACU
ER FRANCISCO BEL-

TRÃO
Regular com Ressalva R$ 34.000,00

13.253.995-
2

ORTIGUEIRA ER PONTA GROSSA Regular R$ 3.200,00

13.245.839-
1

PARAISO DO NORTE ER PARANAVAÍ Regular com Ressalva R$ 6.400,00

13.243.946-
0

PAULO FRONTIN ER UNIÃO DA VITÓRIA Regular com Ressalva R$ 16.800,00

13.261.997-
2

PEROBAL ER UMUARAMA Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.238.387-
1

PINHAO ER GUARAPUAVA Regular com Ressalva R$ 5.200,00

13.262.017-
2

PLANALTINA DO PARANA ER PARANAVAÍ Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.240.208-
6

PORTO BARREIRO
ER LARANJEIRAS DO

SUL
Regular com Ressalva R$ 4.000,00

13.298.840-
4

PRUDENTOPOLIS ER GUARAPUAVA Regular com Ressalva R$ 7.200,00

13.238.387-
1

QUARTO CENTENARIO ER CAMPO MOURÃO Regular R$ 7.200,00

13.240.196-
9

QUEDAS DO IGUACU
ER LARANJEIRAS DO

SUL
Regular com Ressalva R$ 46.000,00

13.245.845-
6

QUERENCIA DO NORTE ER PARANAVAÍ Regular com Ressalva R$ 24.000,00

13.246.950-
4

REALEZA
ER FRANCISCO BEL-

TRÃO
Regular com Ressalva R$ 17.600,00

13.244.225-
8

REBOUCAS ER IRATI Regular R$ 330.000,00

13.262.034-
2

RESERVA DO IGUACU ER GUARAPUAVA Regular R$ 10.000,00

13.250.445-
8

RIO AZUL ER IRATI Regular com Ressalva R$ 35.600,00

13.276.028-
4

RIO BONITO DO IGUACU
ER LARANJEIRAS DO

SUL
Regular R$ 5.200,00

13.248.039-
7

RIO BRANCO DO IVAI ER IVAIPORÃ Regular com Ressalva R$ 10.000,00

13.237.813-
4

RIO NEGRO ER CURITIBA Regular com Ressalva R$ 916.400,00

13.246.839-
7

RONCADOR ER CAMPO MOURÃO Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.283.689-
2

RONDON ER CIANORTE Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.297.841-
7

SALTO DO LONTRA
ER FRANCISCO BEL-

TRÃO
Regular com Ressalva R$ 10.000,00

13.246.664- SANTA LUCIA ER CASCAVEL Regular com Ressalva R$ 27.200,00

Deliberação n°029/2016 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°  9685  de  27/04/2016   4/5

5

13.279.742-
0

SANTA IZABEL DO OESTE
ER FRANCISCO BEL-

TRÃO
Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.246.683-
1

SANTA TEREZA DO OESTE ER CASCAVEL Regular com Ressalva R$ 6.400,00

13.243.764-
5

SAO JOAO ER PATO BRANCO Regular com Ressalva R$ 60.000,00

13.255.812-
4

SAO JORGE DOESTE
ER FRANCISCO BEL-

TRÃO
Regular com Ressalva R$ 3.600,00

13.239.612-
4

SAO JOSE DAS PALMEIRAS ER FOZ DO IGUAÇU Regular com Ressalva R$ 2.400,00

13.239.573-
0

SAO MIGUEL DO IGUACU ER FOZ DO IGUAÇU Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.302.375-
5

SAO TOME ER CIANORTE Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.243.772-
6

SAUDADE DO IGUACU ER PATO BRANCO Regular com Ressalva R$ 8.000,00

13.243.784-
0

SULINA ER PATO BRANCO Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.244.216-
9

TEIXEIRA SOARES ER IRATI Regular com Ressalva R$ 2.000,00

13.247.892-
9

TRES BARRAS DO PARANA ER CASCAVEL Regular com Ressalva R$ 20.800,00

13.243.925-
7

UNIAO DA VITORIA ER UNIÃO DA VITÓRIA Regular R$ 1.254.000,00

13.246.588-
6

VERA CRUZ DO OESTE ER CASCAVEL Regular com Ressalva R$ 2.800,00

13.253.802-
6

VIRMOND
ER LARANJEIRAS DO

SUL
Regular com Ressalva R$ 2.000,00

Deliberação n°029/2016 CEAS/PR. Publicada no DIOE n°  9685  de  27/04/2016   5/5